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г1 Главный судья - ССВК В.В. Алонцев

с1 Главный секретарь - ССВК П.В. Трайдуков
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СПИСОК ГОРОДОВ РТ



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разряд Рейтинг Город

1 АБАКШИН Вадим 24.05.2010 б/р 0 Нурлат

2 АБДУЛЛИН Карим 27.08.2015 б/р 0 Менделеевск

3 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 КМС 795 Казань

4 АРСЕНЬЕВ Матвей 12.05.2011 б/р 0 Тетюши

5 АРЦЫБАШЕВ Артем 05.12.2010 3 юн 104 Буинск

6 АСЫЛГАРАЕВ Карим 18.06.2014 2 юн 207 Бавлы

7 БОГОМОЛОВ Никита 19.04.2010 б/р 177 Бугульма

8 ГАБИДУЛЛИН Амир 14.02.2012 3 348 Кукмор

9 ГАЛЕЕВ Азат 17.08.2010 2 290 Мамадыш

10 ГАЛИЕВ Радмир 12.09.2010 1 юн 160 Набережные Челны

11 ГАНЕЕВ Эмиль 14.09.2011 2 юн 0 Арск

12 ГАНИЕВ Ансэль 19.11.2010 2 442 Бавлы

13 ГАРЕЕВ Мурат 31.08.2012 б/р 81 Елабуга

14 ГОРШУНОВ Дмитрий 12.06.2012 2 юн 173 Елабуга

15 ДЕМУХАМЕТОВ Амиль 24.12.2010 б/р 0 Арск

16 ЗАРУБЕЖНОВ Даниил 19.08.2011 2 юн 129 Альметьевск

17 ЗАХАРОВ Артем 10.05.2011 1 юн 393 Кукмор

18 ЗИГАНГАРАЕВ Адель 24.01.2013 б/р 0 Агрыз

19 КАРИМОВ Мурат 19.09.2012 б/р 0 Азнакаево

20 КОНДРАТЬЕВ Кирилл 06.01.2011 1 юн 266 Альметьевск

21 ЛУКОЯНОВ Дмитрий 23.12.2011 б/р 36 Тетюши

22 МЕЛЬНИКОВ Раиль 07.07.2012 б/р 91 Буинск

23 НИКИТИН Александр 20.04.2012 1 юн 259 Заинск

24 НИКИТИН Владислав 19.10.2011 2 216 Мамадыш

25 ПАВЛОВ Максим 11.02.2015 б/р 0 Менделеевск

26 ПАШКОВСКИЙ Илья 26.03.2013 б/р 0 Азнакаево

27 САЙРАНОВ Степан 24.09.2012 б/р 0 Агрыз

28 САРАПКИН Владислав 21.09.2009 3 267 Нижнекамск

29 СИТДИКОВ Данель 05.06.2018 б/р 27 Мензелинск

30 СУРЧИЛОВ Денис 29.05.2010 б/р 0 Нурлат

31 ФАХРЕТДИНОВ Эльдан 06.08.2015 б/р 54 Мензелинск

32 ХАКИМОВ Руслан 04.07.2010 б/р 123 Бугульма

33 ХАЛИТОВ Эмиль 04.07.2012 3 юн 94 Заинск

34 ХЛЕБНИКОВ Максим 11.01.2011 1 юн 230 Набережные Челны

35 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 1 654 Казань

36 ЯРЫГИН Платон 02.04.2010 1 юн 284 Нижнекамск

г Главный судья - ССВК В.В. Алонцев

с Главный секретарь - ССВК П.В. Трайдуков

XXIII ОТКРЫТЫЕ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО 
НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. МАЛЬЧИКИ

УСК "Саба Арена"                                                             28-30 марта 2025 года

ГОРОДА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



# О С М

2 2 2 2

1 1 2 2

1 2 2 2

1 1 1 2

1 1 1 1

# О С М

2 2 2 2

1 2 2 2

1 1 2 2

1 1 1 2

1 1 1 1

# О С М

2 2 2 2

1 2 2 2

1 1 2 1

1 1 1 1

1 1 2 2

# О С М

2 2 2 2

1 2 2 2

1 1 2 2

1 1 1 1

1 1 1 2

Главный судья - ССВК В.В. Алонцев

Главный секретарь - ССВК П.В. Трайдуков
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ГОРОДА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Одиночный разряд. Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 1

1
АБУШАЕВ

Казань 795

Фамилия Имя Район 1

8 1
Ринат 6,7, 1,4, 2,2, 2,2,

52 3 4

6 3
Радмир 0 - 2 0 - 2 5,3, 7,0,

2
ГАЛИЕВ

Набережные Челны 160

7 2
Даниил 0 - 2 5,8, 4,8, 4,7,

3
ЗАРУБЕЖНОВ

Альметьевск 129

5 4
Матвей 0 - 2 0 - 2 0 - 2 9,5,

4
АРСЕНЬЕВ

Тетюши 0

Одиночный разряд. Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя Район 1 2 3 4 5

4 5
Степан 0 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2

5
САЙРАНОВ

Агрыз 0

8 1
Артур 4,5, 4,5, 1,1, 2,8,

1
ШАРАФИЕВ

Казань 654

7 2
Дмитрий 0 - 2 9,9, 2,2, 0,0,

2
ГОРШУНОВ

Елабуга 173

6 3
Руслан 0 - 2 0 - 2 1,0, 2,2,

3
ХАКИМОВ

Бугульма 123

5 4
Денис 0 - 2 0 - 2 0 - 2 10,7,

4
СУРЧИЛОВ

Нурлат 0

Одиночный разряд. Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 3
Фамилия Имя Район 1 2 3 4 5

4 5
Адель 0 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2

5
ЗИГАНГАРАЕВ

Агрыз 0

8 1
Ансэль 6,5, 6,6, 1,5, 4,8,

1
ГАНИЕВ

Бавлы 442

7 2
Никита 0 - 2 2,2, 0,2, 4,8,

2
БОГОМОЛОВ

Бугульма 177

5 4
Артем 0 - 2 0 - 2 2,2, 0 - 2

3
АРЦЫБАШЕВ

Буинск 104

4 5
Вадим 0 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2

4
АБАКШИН

Нурлат 0

Одиночный разряд. Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 4
Фамилия Имя Район 1 2 3 4 5

6 3
Эмиль 0 - 2 0 - 2 4,14, 2,4,

5
ГАНЕЕВ

Арск 0

8 1
Артем 9,6, 7,7, 0,3, 2,2,

1
ЗАХАРОВ

Кукмор 393

7 2
Карим 0 - 2 4,7, 3,5, 12,9,

2
АСЫЛГАРАЕВ

Бавлы 207

6 3
Эмиль 0 - 2 0 - 2 1,5, -6,10,17

3
ХАЛИТОВ

Заинск 94

4 5
Максим 0 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2

4
ПАВЛОВ

Менделеевск 0

5 4
Амиль 0 - 2 0 - 2 1 - 2 2,3,

5
ДЕМУХАМЕТОВ

Арск 0
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ГОРОДА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
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Главный судья - ССВК В.В. Алонцев

Главный секретарь - ССВК П.В. Трайдуков

Одиночный разряд. Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 5
Фамилия Имя Район 1 2 3 4 5

6 1
Амир 8,6, 7,7, 2,1,  

1
ГАБИДУЛЛИН

Кукмор 348

5 2
Владислав 0 - 2 2,3, 2,1,  

2
НИКИТИН

Мамадыш 216

4 3
Раиль 0 - 2 0 - 2 2,6,  

3
МЕЛЬНИКОВ

Буинск 91

3 4
Карим 0 - 2 0 - 2 0 - 2  

4
АБДУЛЛИН

Менделеевск 0

Одиночный разряд. Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 6
Фамилия Имя Район 1 2 3 4 5

0
    

5

6 1
Азат 6,-4,6 -7,7,4 4,1,  

1
ГАЛЕЕВ

Мамадыш 290

5 2
Максим 1 - 2 3,3, 2,1,  

2
ХЛЕБНИКОВ Набережные 

Челны
230

4 3
Мурат 1 - 2 0 - 2 2,1,  

3
ГАРЕЕВ

Елабуга 81

3 4
Илья 0 - 2 0 - 2 0 - 2  

4
ПАШКОВСКИЙ

Азнакаево 0

Одиночный разряд. Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 7
Фамилия Имя Район 1 2 3 4 5

0
    

5

5 2
Платон 1 - 2 3,3, 5,6,  

1
ЯРЫГИН

Нижнекамск 284

6 1
Александр 8,-5,9 3,6, 3,2,  

2
НИКИТИН

Заинск 259

4 3
Эльдан 0 - 2 0 - 2 2,-9,2  

3
ФАХРЕТДИНОВ

Мензелинск 54

3 4
Мурат 0 - 2 0 - 2 1 - 2  

4
КАРИМОВ

Азнакаево 0

Одиночный разряд. Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 8
Фамилия Имя Район 1 2 3 4 5

0
    

5

5 2
Владислав 0 - 2 4,1, 3,2,  

1
САРАПКИН

Нижнекамск 267

6 1
Кирилл 7,8, 4,5, 3,5,  

2
КОНДРАТЬЕВ

Альметьевск 266

4 3
Дмитрий 0 - 2 0 - 2 3,12,  

3
ЛУКОЯНОВ

Тетюши 36

3 4
Данель 0 - 2 0 - 2 0 - 2  

4
СИТДИКОВ

Мензелинск 27

0
    

5



Таблица

результатов

соревнований

1 АБУШАЕВ Ринат Казань

1

2 САРАПКИН Владислав Нижнекамск

3 АСЫЛГАРАЕВ Карим Бавлы 9

2

4 НИКИТИН Александр Заинск

5 ГАБИДУЛЛИН Амир Кукмор 13

3

6 ГОРШУНОВ Дмитрий Елабуга

7 ХЛЕБНИКОВ Максим Набережные Челны 10

4

8 ГАНИЕВ Ансэль Бавлы

9 ЗАХАРОВ Артем Кукмор 15

5

10 ЗАРУБЕЖНОВ Даниил Альметьевск

11 БОГОМОЛОВ Никита Бугульма 11

6

12 ГАЛЕЕВ Азат Мамадыш

13 КОНДРАТЬЕВ Кирилл Альметьевск 14

7

14 НИКИТИН Владислав Мамадыш -15

15 ЯРЫГИН Платон Нижнекамск 12

8

16 ШАРАФИЕВ Артур Казань

-13

-12

-1 20

16 26

-2

-11 24

-3 21

17

-4 -14 28

-10

-5 22

18 27

-6

-9 25

-7 23 -28

19

-8 -26

29

-27

-29

-24

-20 30

31 -25

-21

-30

-22 33

32

-23

-33

-31

34

-16 -32

35

-17 -34

-18 37

36

-19

-37

-35

38

с1 -36

г Главный судья - ССВК В.В. Алонцев г1

с Главный секретарь - ССВК П.В. Трайдуков -38

ГОРОДА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

16 место

ЗАРУБЕЖНОВ Даниил

АСЫЛГАРАЕВ Карим 15 место

АСЫЛГАРАЕВ Карим
ЗАРУБЕЖНОВ Даниил 2 - 0 (5,9)

ЯРЫГИН Платон 2 - 0 (9,6) 14 место

ГОРШУНОВ Дмитрий

ЗАРУБЕЖНОВ Даниил 2 - 0 (8,6)

ЯРЫГИН Платон

ГОРШУНОВ Дмитрий 2 - 0 (8,8) 13 место БОГОМОЛОВ Никита
ЯРЫГИН Платон

АСЫЛГАРАЕВ Карим НИКИТИН Александр 2 - 1 (-8,9,8)

ГОРШУНОВ Дмитрий 12 место

БОГОМОЛОВ Никита 11 место

НИКИТИН Александр

10 место

ГАЛЕЕВ Азат

ГАЛЕЕВ Азат
НИКИТИН Александр 2 - 1 (-9,7,6)

КОНДРАТЬЕВ Кирилл НИКИТИН Владислав
ГАЛЕЕВ Азат 2 - 0 (7,2)

КОНДРАТЬЕВ Кирилл НИКИТИН Владислав 2 - 0 (6,9)

БОГОМОЛОВ Никита 2 - 1 (10,-13,8) 9 место 8 место

САРАПКИН Владислав

ЗАХАРОВ Артем

7 место

КОНДРАТЬЕВ Кирилл САРАПКИН Владислав

2 - 0 (7,5)

6 место

ЯРЫГИН Платон 2 - 1 (-10,8,10) ХЛЕБНИКОВ Максим

ЗАХАРОВ Артем

5 место

ХЛЕБНИКОВ Максим

НИКИТИН Владислав НИКИТИН Владислав ГАНИЕВ Ансэль
НИКИТИН Владислав 2 - 0 (10,8)

ГАБИДУЛЛИН Амир
ГАЛЕЕВ Азат 2 - 1 (-11,8,9) 3 - 1 (-8,7,6,8)

ГАБИДУЛЛИН Амир

ГАБИДУЛЛИН Амир
НИКИТИН Александр 2 - 0 (8,7) 4 место

ГАЛЕЕВ Азат 2 - 1 (1,-4,6)

ЗАРУБЕЖНОВ Даниил

ХЛЕБНИКОВ Максим 2 - 1 (-9,9,6) ЗАХАРОВ Артем
ГАБИДУЛЛИН Амир

ХЛЕБНИКОВ Максим ГАБИДУЛЛИН Амир
ХЛЕБНИКОВ Максим 2 - 0 (5,5) 3 - 2 (8,-6,6,-7,7)

ГОРШУНОВ Дмитрий

ГАНИЕВ Ансэль
САРАПКИН Владислав 2 - 0 (8,6) 3 - 1 (-8,4,3,5)

САРАПКИН Владислав

ХЛЕБНИКОВ Максим
БОГОМОЛОВ Никита 2 - 1 (-9,7,9) 3 место

АСЫЛГАРАЕВ Карим 2 - 0 (4,7)

САРАПКИН Владислав

ГАНИЕВ Ансэль
КОНДРАТЬЕВ Кирилл

2 - 0 (7,7)

ШАРАФИЕВ Артур
2 - 0 (3,8)

ШАРАФИЕВ Артур

КОНДРАТЬЕВ Кирилл 2 место

2 - 1 (-8,6,5) ШАРАФИЕВ Артур

ШАРАФИЕВ Артур
3 - 0 (8,1,7)

БОГОМОЛОВ Никита
2 - 1 (-9,9,6)

ЗАХАРОВ Артем
2 - 0 (4,9)

ЗАХАРОВ Артем
2 - 0 (2,6)

АБУШАЕВ Ринат
3 - 1 (8,-6,6,2)

ГАНИЕВ Ансэль
2 - 0 (2,6) 1 место

ГАНИЕВ Ансэль
2 - 0 (4,1)

2 - 0 (9,4)

АБУШАЕВ Ринат
3 - 0 (6,4,7)

ГАБИДУЛЛИН Амир

2 - 1 (-10,11,5)

АБУШАЕВ Ринат
2 - 0 (4,5)

НИКИТИН Александр

АБУШАЕВ Ринат
2 - 0 (2,1)
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МАЛЬЧИКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 1-16 место.



Таблица

результатов

соревнований

1 ГАЛИЕВ Радмир Набережные Челны

1

2 ДЕМУХАМЕТОВ Амиль Арск

3 СУРЧИЛОВ Денис Нурлат 9

2

4 ФАХРЕТДИНОВ Эльдан Мензелинск

5 МЕЛЬНИКОВ Раиль Буинск 13

3

6 ПАШКОВСКИЙ Илья Азнакаево

7 СИТДИКОВ Данель Мензелинск 10

4

8 ГАНЕЕВ Эмиль Арск

9 ХАЛИТОВ Эмиль Заинск 15

5

10 АРСЕНЬЕВ Матвей Тетюши

11 АРЦЫБАШЕВ Артем Буинск 11

6

12 ГАРЕЕВ Мурат Елабуга

13 ЛУКОЯНОВ Дмитрий Тетюши 14

7

14 АБДУЛЛИН Карим Менделеевск -15

15 КАРИМОВ Мурат Азнакаево 12

8 -13

16 ХАКИМОВ Руслан Бугульма 16

-14

-9

17 -16

-10

-11 19

18

-12

-19

-17

-1 20

21 -18

-2

-20

-3 25

22

-4

-5 27

23

-6

-7 26

24 -27

-8

-25

28

-26

-21

29 -28

-22 29 место

-23 31

30

-24

-31

-29

32

с1 -30

г Главный судья - ССВК В.В. Алонцев г1

с Главный секретарь - ССВК П.В. Трайдуков -32 СУРЧИЛОВ Денис
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31 место

КАРИМОВ Мурат

КАРИМОВ Мурат В - П (0,0)

32 место

ПАШКОВСКИЙ Илья

СУРЧИЛОВ Денис

АРСЕНЬЕВ Матвей

КАРИМОВ Мурат 2 - 0 (5,3) 30 место

АРСЕНЬЕВ Матвей

АРСЕНЬЕВ Матвей В - П (0,0)

ПАШКОВСКИЙ Илья СИТДИКОВ Данель

ПАШКОВСКИЙ Илья В - П (0,0)

СИТДИКОВ Данель

АБДУЛЛИН Карим 2 - 0 (8,9)

СУРЧИЛОВ Денис 28 место

27 место

АБДУЛЛИН Карим

АБДУЛЛИН Карим ДЕМУХАМЕТОВ Амиль

КАРИМОВ Мурат 2 - 1 (9,-7,12)

26 место

АРЦЫБАШЕВ Артем

АБДУЛЛИН Карим 2 - 0 (8,6)

25 место

АРСЕНЬЕВ Матвей АРЦЫБАШЕВ Артем

АРЦЫБАШЕВ Артем 2 - 1 (-4,8,7)

АРЦЫБАШЕВ Артем 2 - 0 (3,5)

СИТДИКОВ Данель

СИТДИКОВ Данель 2 - 0 (11,4)

ПАШКОВСКИЙ Илья 2 - 0 (2,4)

ДЕМУХАМЕТОВ Амиль ЛУКОЯНОВ Дмитрий 2 - 0 (6,4)

СУРЧИЛОВ Денис В - П (0,0) 24 место

ДЕМУХАМЕТОВ Амиль ФАХРЕТДИНОВ Эльдан

ФАХРЕТДИНОВ Эльдан 23 место

ДЕМУХАМЕТОВ Амиль ЛУКОЯНОВ Дмитрий

МЕЛЬНИКОВ Раиль

ХАЛИТОВ Эмиль

ХАЛИТОВ Эмиль 2 - 0 (8,8)

22 место

ХАЛИТОВ Эмиль

ЛУКОЯНОВ Дмитрий 2 - 0 (7,7)

МЕЛЬНИКОВ Раиль ГАНЕЕВ Эмиль

МЕЛЬНИКОВ Раиль 2 - 0 (6,4) 21 место

ГАРЕЕВ Мурат 2 - 0 (7,10)

ФАХРЕТДИНОВ Эльдан 20 место

ХАКИМОВ Руслан ГАНЕЕВ Эмиль 19 место

2 - 0 (5,3) ГАРЕЕВ Мурат

ХАКИМОВ Руслан

2 - 0 (5,5)

18 место

2 - 0 (6,8) ХАКИМОВ Руслан

ХАКИМОВ Руслан

2 - 1 (8,-10,9)

ЛУКОЯНОВ Дмитрий

ГАРЕЕВ Мурат

2 - 1 (8,-10,6)

ГАРЕЕВ Мурат

2 - 1 (-12,4,7)

ХАЛИТОВ Эмиль

2 - 0 (2,3)

ГАЛИЕВ Радмир

2 - 1 (-8,4,8)

ГАНЕЕВ Эмиль

2 - 0 (5,5) 17 место

ГАНЕЕВ Эмиль

2 - 1 (7,-7,3)

МЕЛЬНИКОВ Раиль

2 - 0 (2,7)

ГАЛИЕВ Радмир

2 - 0 (6,7)

В - П (0,0)

ГАЛИЕВ Радмир

2 - 0 (3,5)

ФАХРЕТДИНОВ Эльдан

ГАЛИЕВ Радмир МАЛЬЧИКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 17-32 

место.

2 - 1 (-6,2,4)

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе
УСК "Саба Арена"                                                             28-30 марта 2025 года

ГОРОДА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



1 САЙРАНОВ Степан Агрыз

1

2 Х Х

5

3 Х Х

2

4 АБАКШИН Вадим Нурлат

7

5 ПАВЛОВ Максим Менделеевск

3

6 Х Х

6

7 Х Х

-7

4

8 ЗИГАНГАРАЕВ Адель Агрыз

-5

8

-6

-8

Главный судья - ССВК В.В. Алонцев
г г1

с Главный секретарь - ССВК П.В. Трайдуков с1

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе

УСК "Саба Арена"                                                             28-30 марта 2025 года

ГОРОДА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МАЛЬЧИКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 33-36 место.

САЙРАНОВ Степан

АБАКШИН Вадим
в-п

АБАКШИН Вадим

33 место

АБАКШИН Вадим
2 - 0 (5,4)

ПАВЛОВ Максим

ПАВЛОВ Максим
в-п

34 место

САЙРАНОВ Степан 35 место

САЙРАНОВ Степан

ПАВЛОВ Максим

ЗИГАНГАРАЕВ Адель

ЗИГАНГАРАЕВ Адель в-п

36 место

ЗИГАНГАРАЕВ Адель

XXIII ОТКРЫТЫЕ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разряд Рейтинг Город

1 БЕКТЕМЕРОВА Руфина 09.11.2013 2 юн 223 Альметьевск

2 ГАБДРАХМАНОВА Азалия 23.08.2011 1 юн 200 Заинск

3 ГАЙНАТУЛЛИНА Зарина 01.12.2012 2 юн 144 Набережные Челны

4 ГАЛИМЗЯНОВА Ильсия 04.05.2011 б/р 51 Буинск

5 ГАРИПОВА Иркя 17.02.2011 б/р 0 Арск

6 ГАЯНОВА Лейсан 09.06.2013 2 юн 164 Набережные Челны

7 ЕРМОЛАЕВА Асель 27.01.2016 3 юн 91 Елабуга

8 ИЛЬИНА Ксения 03.09.2010 3 юн 98 Буинск

9 КОМАРОВА Калерия 12.04.2011 3 юн 87 Заинск

10 ЛУКИНА Дарья 31.01.2011 2 302 Казань

11 МАТВЕЕВА Мария 17.11.2011 б/р 0 Нурлат

12 МЕНЬШОВА Амалия 05.08.2011 б/р 0 Тетюши

13 МУБАРАКШИНА Айзиля 14.09.2011 3 212 Мамадыш

14 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина 06.08.2010 2 314 Бавлы

15 МЯКИШЕВА Мария 15.01.2012 2 юн 50 Нижнекамск

16 НАГОРКИНА Алина 24.03.2011 б/р 71 Бугульма

17 НИЗАМИЕВА Нурания 17.01.2014 3 юн 80 Кукмор

18 РОСТОВА Полина 14.04.2010 б/р 0 Менделеевск

19 САГДЕЕВА Айсылу 09.08.2012 2 юн 182 Нижнекамск

20 САЛАХОВА Миляуша 15.01.2010 б/р 0 Менделеевск

21 САЛАХОВА Ясмина 24.01.2010 б/р 0 Азнакаево

22 САМАТОВА Диляра 10.06.2011 б/р 0 Агрыз

23 СИТДИКОВА Амелия 19.03.2015 2 юн 126 Мензелинск

24 СУЛЕЙМАНОВА Камилла 28.04.2014 2 380 Бавлы

25 СУЛТАНОВА Риана 08.08.2011 3 284 Елабуга

26 ТИМОФЕЕВА Ульяна 21.02.2011 б/р 0 Тетюши

27 ТИМУРШИНА Лиана 26.01.2010 б/р 0 Агрыз

28 ТОКРАНОВА Диана 09.05.2015 2 юн 223 Альметьевск

29 ФАЙЗУЛЛИНА Ясмина 18.12.2013 б/р 0 Арск

30 ФАТКУЛЛИНА Илина 16.05.2011 б/р 0 Нурлат

31 ФАХРЕТДИНОВА Элина 01.11.2012 б/р 61 Мензелинск

32 ХАБИБУЛЛИНА Диана 13.06.2010 б/р 0 Азнакаево

33 ХАКИМУЛЛИНА Алина 28.01.2011 3 141 Мамадыш

34 ШАРАФЕЕВА Алия 20.05.2010 3 юн 122 Кукмор

35 ЯРУЛЛИНА Зиля 19.03.2011 2 382 Казань

г Главный судья - ССВК В.В. Алонцев

с Главный секретарь - ССВК П.В. Трайдуков

XXIII ОТКРЫТЫЕ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО 
НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе
УСК "Саба Арена"                                                             28-30 марта 2025 года

ГОРОДА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ДЕВОЧКИ



# О С М

2 2 2 2

1 1 2 1

1 2 2 2

1 1 1 1

1 2 1 2

# О С М

2 2 2 2

1 2 2 2

1 0 2 1

1 1 1 1

1 1 2 2

# О С М

2 2 2 2

1 2 2 2

1 1 1 2

1 1 2 2

1 1 1 1

# О С М

2 2 2  

1 2 2  

1 1 2  

1 1 1  

    

Главный судья - ССВК В.В. Алонцев

Главный секретарь - ССВК П.В. Трайдуков

    
5 0

4
Илина 0 - 2 0 - 2 0 - 2  

Нурлат4
ФАТКУЛЛИНА

0 3

3
Алина 0 - 2 1 - 2 6,6,  

Бугульма3
НАГОРКИНА

71 4

2
Алина 0 - 2 12,-7,11 1,0,  

Мамадыш2
ХАКИМУЛЛИНА

141 5

6 1
Дарья 3,1, 1,6, 1,1,  

1
ЛУКИНА

Казань 302

Одиночный разряд. Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 4
Фамилия Имя Район 1 2 3 4 5

5
Лиана 0 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2

Агрыз5
ТИМУРШИНА

0 4

3
Амалия 0 - 2 0 - 2 -9,6,10 7,8,

Тетюши4
МЕНЬШОВА

0 6

4
Нурания 0 - 2 0 - 2 1 - 2 2,3,

Кукмор3
НИЗАМИЕВА

80 5

2
Амелия 0 - 2 6,4, 6,6, 7,7,

Мензелинск2
СИТДИКОВА

126 7

8 1
Ралина 7,5, 7,10, 4,7, 2,1,

1
МУХАМЕТЗЯНОВА

Бавлы 314

Одиночный разряд. Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 3
Фамилия Имя Район 1 2 3 4 5

3
Ясмина 0 - 2 0 - 2 8,4, 3,6,

Арск5
ФАЙЗУЛЛИНА

0 6

5
Ульяна 0 - 2 0 - 2 1 - 2 0 - 2

Тетюши4
ТИМОФЕЕВА

0 4

4
Калерия 0 - 2 wo - 2 7,-7,8 0 - 2

Заинск3
КОМАРОВА

87 4

2
Алия 0 - 2 0,0, 2,5, 5,5,

Кукмор2
ШАРАФЕЕВА

122 7

8 1
Камилла 5,3, 4,3, 4,4, 2,6,

1
СУЛЕЙМАНОВА

Бавлы 380

Одиночный разряд. Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя Район 1 2 3 4 5

3
Иркя 0 - 2 1,-12,6 0 - 2 8,3,

Арск5
ГАРИПОВА

0 6

5
Диляра 0 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2

Агрыз4
САМАТОВА

0 4

2
ИЛЬИНА

98 5

2
Асель 0 - 2 -6,2,7 3,7, 10,7,

Елабуга3
ЕРМОЛАЕВА

91 7

2 3 4

4
Ксения 0 - 2 1 - 2 5,2, 1 - 2

Буинск

XXIII ОТКРЫТЫЕ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ 

ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе

УСК "Саба Арена"                                                             28-30 марта 2025 года

ГОРОДА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Одиночный разряд. Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 1

1
ЯРУЛЛИНА

Казань 382

Фамилия Имя Район 1

8 1
Зиля 2,3, 4,3, 0,3, 3,5,

5



XXIII ОТКРЫТЫЕ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ 

ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе

УСК "Саба Арена"                                                             28-30 марта 2025 года

ГОРОДА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

# О С М

2 2 2  

1 2 2  

1 1 2  

1 1 1  

    

# О С М

2 2 2  

1 2 2  

1 1 2  

1 1 1  

    

# О С М

1 2 2  

2 2 2  

1 1 2  

1 1 1  

    

# О С М

2 2 2  

1 2 2  

1 1 2  

1 1 1  

    

Главный судья - ССВК В.В. Алонцев

Главный секретарь - ССВК П.В. Трайдуков

    
5 0

4
Диана 0 - 2 0 - 2 1 - 2  

Азнакаево4
ХАБИБУЛЛИНА

0 3

3
Мария 0 - 2 0 - 2 -7,7,9  

Нижнекамск3
МЯКИШЕВА

50 4

2
Азалия 0 - 2 7,6, 2,3,  

Заинск2
ГАБДРАХМАНОВА

200 5

6 1
Айзиля 8,8, 1,8, 2,3,  

1
МУБАРАКШИНА

Мамадыш 212

Одиночный разряд. Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 8
Фамилия Имя Район 1 2 3 4 5

    
5 0

4
Миляуша 0 - 2 1 - 2 0 - 2  

Менделеевск4
САЛАХОВА

0 3

3
Ясмина 0 - 2 0 - 2 11,6,  

Азнакаево3
САЛАХОВА

0 4

1
Айсылу -9,8,7 4,5, -8,5,4  

Нижнекамск2
САГДЕЕВА

182 6

5 2
Диана 1 - 2 8,1, 9,3,  

1
ТОКРАНОВА

Альметьевск 223

Одиночный разряд. Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 7
Фамилия Имя Район 1 2 3 4 5

    
5 0

4
Полина 0 - 2 0 - 2 0 - 2  

Менделеевск4
РОСТОВА

0 3

3
Ильсия 0 - 2 0 - 2 9,7,  

Буинск3
ГАЛИМЗЯНОВА

51 4

2
Лейсан 0 - 2 5,3, 8,1,  

Набережные 

Челны
2

ГАЯНОВА
164 5

6 1
Руфина 5,11, 9,3, 2,1,  

1
БЕКТЕМЕРОВА

Альметьевск 223

Одиночный разряд. Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 6
Фамилия Имя Район 1 2 3 4 5

    
5 0

4
Мария 0 - 2 0 - 2 0 - 2  

Нурлат4
МАТВЕЕВА

0 3

3
Элина 0 - 2 0 - 2 0,2,  

Мензелинск3
ФАХРЕТДИНОВА

61 4

2
Зарина 0 - 2 8,5, 0,1,  

Набережные 

Челны
2

ГАЙНАТУЛЛИНА
144 5

6 1
Риана 2,4, 1,4, 1,3,  

1
СУЛТАНОВА

Елабуга 284

Одиночный разряд. Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 5
Фамилия Имя Район 1 2 3 4 5



Таблица

результатов

соревнований

1 ЯРУЛЛИНА Зиля Казань

1

2 ГАБДРАХМАНОВА Азалия Заинск

3 ШАРАФЕЕВА Алия Кукмор 9

2

4 СУЛТАНОВА Риана Елабуга

5 САГДЕЕВА Айсылу Нижнекамск 13

3

6 ХАКИМУЛЛИНА Алина Мамадыш

7 ГАЯНОВА Лейсан Набережные Челны 10

4

8 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина Бавлы

9 ЛУКИНА Дарья Казань 15

5

10 ТОКРАНОВА Диана Альметьевск

11 ЕРМОЛАЕВА Асель Елабуга 11

6

12 МУБАРАКШИНА Айзиля Мамадыш

13 БЕКТЕМЕРОВА Руфина Альметьевск 14

7

14 СИТДИКОВА Амелия Мензелинск -15

15 ГАЙНАТУЛЛИНА Зарина Набережные Челны 12

8

16 СУЛЕЙМАНОВА Камилла Бавлы

-13

-12

-1 20

16 26

-2

-11 24

-3 21

17

-4 -14 28

-10

-5 22

18 27

-6

-9 25

-7 23 -28

19

-8 -26

29

-27

-29

-24

-20 30

31 -25

-21

-30

-22 33

32

-23

-33

-31

34

-16 -32

35

-17 -34

-18 37

36

-19

-37

-35

38

с1 -36

г Главный судья - ССВК В.В. Алонцев г1

с Главный секретарь - ССВК П.В. Трайдуков -38

16 место

ТОКРАНОВА Диана

ШАРАФЕЕВА Алия 15 место

ШАРАФЕЕВА Алия
ТОКРАНОВА Диана В - П (0,0)

ГАЙНАТУЛЛИНА Зарина В - П (0,0) 14 место

ГАЙНАТУЛЛИНА Зарина

ТОКРАНОВА Диана 2 - 0 (1,9)

ГАЙНАТУЛЛИНА Зарина

ГАЯНОВА Лейсан 2 - 1 (3,-8,8) 13 место ХАКИМУЛЛИНА Алина
ГАЯНОВА Лейсан

ШАРАФЕЕВА Алия ЕРМОЛАЕВА Асель 2 - 1 (11,-8,5)

ГАЯНОВА Лейсан 12 место

ХАКИМУЛЛИНА Алина 11 место

ЕРМОЛАЕВА Асель

10 место

СИТДИКОВА Амелия

СИТДИКОВА Амелия
СИТДИКОВА Амелия 2 - 0 (9,8)

БЕКТЕМЕРОВА Руфина САГДЕЕВА Айсылу
ЕРМОЛАЕВА Асель 2 - 1 (9,-7,4)

БЕКТЕМЕРОВА Руфина САГДЕЕВА Айсылу 2 - 0 (5,8)

ХАКИМУЛЛИНА Алина 2 - 0 (6,5) 9 место 8 место

МУБАРАКШИНА Айзиля

ГАБДРАХМАНОВА Азалия

7 место

БЕКТЕМЕРОВА Руфина МУБАРАКШИНА Айзиля

2 - 0 (1,3)

6 место

ГАЙНАТУЛЛИНА Зарина 2 - 1 (-7,2,2) ГАБДРАХМАНОВА Азалия

ЛУКИНА Дарья

5 место

ЛУКИНА Дарья

СИТДИКОВА Амелия СУЛТАНОВА Риана СУЛТАНОВА Риана
СИТДИКОВА Амелия 2 - 0 (9,3)

СУЛТАНОВА Риана
ЕРМОЛАЕВА Асель 2 - 1 (-7,6,6) 3 - 0 (9,10,2)

САГДЕЕВА Айсылу

СУЛТАНОВА Риана
СУЛТАНОВА Риана 2 - 0 (8,8) 4 место

ЕРМОЛАЕВА Асель 2 - 0 (11,4)

ТОКРАНОВА Диана

ГАЯНОВА Лейсан 2 - 1 (-9,7,9) ЛУКИНА Дарья
САГДЕЕВА Айсылу

МУБАРАКШИНА Айзиля МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина
ХАКИМУЛЛИНА Алина 2 - 0 (4,6) 3 - 0 (6,8,9)

ХАКИМУЛЛИНА Алина

МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина
ГАБДРАХМАНОВА Азалия 2 - 0 (10,5) 3 - 1 (-13,3,7,3)

ГАБДРАХМАНОВА Азалия

ГАБДРАХМАНОВА Азалия
МУБАРАКШИНА Айзиля 2 - 0 (1,3) 3 место

ШАРАФЕЕВА Алия 2 - 1 (8,-3,6)

ГАБДРАХМАНОВА Азалия

МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина
БЕКТЕМЕРОВА Руфина

СУЛЕЙМАНОВА Камилла
2 - 0 (3,6)

СУЛЕЙМАНОВА Камилла
2 - 0 (10,5)

БЕКТЕМЕРОВА Руфина 2 место

2 - 0 (3,3) СУЛЕЙМАНОВА Камилла

СУЛЕЙМАНОВА Камилла
3 - 2 (-4,5,8,-8,8)

2 - 1 (4,-9,2)

ЛУКИНА Дарья
2 - 0 (5,8)

МУБАРАКШИНА Айзиля

ЛУКИНА Дарья
2 - 0 (9,7)

ЯРУЛЛИНА Зиля
3 - 1 (7,7,-6,4)

МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина
2 - 0 (3,7)

1 место

МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина
2 - 0 (5,4)

САГДЕЕВА Айсылу
2 - 0 (5,2)

ЯРУЛЛИНА Зиля
3 - 1 (-9,4,6,10)

СУЛТАНОВА Риана
2 - 0 (6,3)

ЯРУЛЛИНА Зиля
2 - 1 (5,-9,5)

ЯРУЛЛИНА Зиля
2 - 0 (5,6)

XXIII ОТКРЫТЫЕ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе

УСК "Саба Арена"                                                             28-30 марта 2025 года

ГОРОДА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ДЕВОЧКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 1-16 место.



Таблица

результатов

соревнований

1 ГАРИПОВА Иркя Арск

1

2 РОСТОВА Полина Менделеевск

3 КОМАРОВА Калерия Заинск 9

2

4 САЛАХОВА Ясмина Азнакаево

5 ФАХРЕТДИНОВА Элина Мензелинск 13

3

6 ФАТКУЛЛИНА Илина Нурлат

7 ХАБИБУЛЛИНА Диана Азнакаево 10

4

8 МЕНЬШОВА Амалия Тетюши

9 НАГОРКИНА Алина Бугульма 15

5

10 МАТВЕЕВА Мария Нурлат

11 НИЗАМИЕВА Нурания Кукмор 11

6

12 ГАЛИМЗЯНОВА Ильсия Буинск

13 МЯКИШЕВА Мария Нижнекамск 14

7

14 ИЛЬИНА Ксения Буинск -15

15 САЛАХОВА Миляуша Менделеевск 12

8 -13

16 ФАЙЗУЛЛИНА Ясмина Арск 16

-14

-9

17 -16

-10

-11 19

18

-12

-19

-17

-1 20

21 -18

-2

-20

-3 25

22

-4

-5 27

23

-6

-7 26

24 -27

-8

-25

28

-26

-21

29 -28

-22 29 место

-23 31

30

-24

-31

-29

32

с1 -30

г Главный судья - ССВК В.В. Алонцев г1

с Главный секретарь - ССВК П.В. Трайдуков -32 ФАТКУЛЛИНА Илина

31 место

МАТВЕЕВА Мария

МАТВЕЕВА Мария В - П (0,0)

32 место

КОМАРОВА Калерия

ФАТКУЛЛИНА Илина

САЛАХОВА Миляуша

САЛАХОВА Миляуша В - П (0,0) 30 место

САЛАХОВА Миляуша

МАТВЕЕВА Мария В - П (0,0)

КОМАРОВА Калерия РОСТОВА Полина

ФАТКУЛЛИНА Илина В - П (0,0)

РОСТОВА Полина

ИЛЬИНА Ксения 2 - 0 (9,2)

КОМАРОВА Калерия 28 место

27 место

ИЛЬИНА Ксения

ИЛЬИНА Ксения ХАБИБУЛЛИНА Диана

САЛАХОВА Миляуша 2 - 0 (8,6)

26 место

ГАЛИМЗЯНОВА Ильсия

ИЛЬИНА Ксения 2 - 1 (-9,8,5)

25 место

МАТВЕЕВА Мария ГАЛИМЗЯНОВА Ильсия

ГАЛИМЗЯНОВА Ильсия 2 - 0 (2,7)

ГАЛИМЗЯНОВА Ильсия В - П (0,0)

ХАБИБУЛЛИНА Диана

ХАБИБУЛЛИНА Диана В - П (0,0)

ФАТКУЛЛИНА Илина 2 - 0 (6,6)

РОСТОВА Полина ФАЙЗУЛЛИНА Ясмина 2 - 0 (8,12)

КОМАРОВА Калерия В - П (0,0) 24 место

ХАБИБУЛЛИНА Диана ФАЙЗУЛЛИНА Ясмина

САЛАХОВА Ясмина 23 место

РОСТОВА Полина САЛАХОВА Ясмина

НАГОРКИНА Алина

ФАХРЕТДИНОВА Элина

НАГОРКИНА Алина 2 - 0 (5,9)

22 место

НАГОРКИНА Алина

ФАЙЗУЛЛИНА Ясмина 2 - 0 (10,4)

ФАХРЕТДИНОВА Элина МЯКИШЕВА Мария

ФАХРЕТДИНОВА Элина 2 - 0 (8,8) 21 место

МЯКИШЕВА Мария 2 - 1 (-7,2,4)

САЛАХОВА Ясмина 20 место

ФАЙЗУЛЛИНА Ясмина ГАРИПОВА Иркя 19 место

2 - 1 (-7,9,8) ГАРИПОВА Иркя

МЯКИШЕВА Мария

2 - 1 (-5,10,5)

18 место

2 - 0 (9,9) МЕНЬШОВА Амалия

НИЗАМИЕВА Нурания

2 - 1 (-9,10,5)

МЯКИШЕВА Мария

НИЗАМИЕВА Нурания

2 - 1 (-9,8,10)

НИЗАМИЕВА Нурания

2 - 1 (8,-6,12)

НАГОРКИНА Алина

В - П (0,0)

НИЗАМИЕВА Нурания

2 - 1 (9,-9,11)

МЕНЬШОВА Амалия

2 - 0 (1,8) 17 место

МЕНЬШОВА Амалия

2 - 1 (-10,13,10)

ФАХРЕТДИНОВА Элина

В - П (0,0)

МЕНЬШОВА Амалия

2 - 1 (-6,9,5)

САЛАХОВА Ясмина

В - П (0,0)

ГАРИПОВА Иркя ДЕВОЧКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 17-32 

место.

2 - 0 (2,7)

ГАРИПОВА Иркя

2 - 1 (-7,9,5)
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ГОРОДА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



# О С М

0 2

2 2

0 0

Главный судья - ССВК В.В. Алонцев

Главный секретарь - ССВК П.В. Трайдуков

XXIII ОТКРЫТЫЕ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе

УСК "Саба Арена"                                                             28-30 марта 2025 года

ДЕВОЧКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 33-35 место

Фамилия Имя Территория 1 2 3

1
САМАТОВА

0 2 34
Диляра wo - 2 0,0,

Агрыз

4 33
Ульяна 0, 0, 0,0,

Тетюши2
ТИМОФЕЕВА

0

3
ТИМУРШИНА

0 0 35
Лиана wo - 2 wo - 2

Агрыз



МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт. Город
1 место АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 КМС 795 Казань

2 место ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 1 654 Казань

3 место ГАБИДУЛЛИН Амир 14.02.2012 3 348 Кукмор

4 место ГАНИЕВ Ансэль 19.11.2010 2 442 Бавлы

5 место ХЛЕБНИКОВ Максим 11.01.2011 1 юн 230 Набережные Челны

6 место ЗАХАРОВ Артем 10.05.2011 1 юн 393 Кукмор

7 место САРАПКИН Владислав 21.09.2009 3 267 Нижнекамск

8 место НИКИТИН Владислав 19.10.2011 2 216 Мамадыш

9 место КОНДРАТЬЕВ Кирилл 06.01.2011 1 юн 266 Альметьевск

10 место ГАЛЕЕВ Азат 17.08.2010 2 290 Мамадыш

11 место НИКИТИН Александр 20.04.2012 1 юн 259 Заинск

12 место БОГОМОЛОВ Никита 19.04.2010 б/р 177 Бугульма

13 место ЯРЫГИН Платон 02.04.2010 1 юн 284 Нижнекамск

14 место ГОРШУНОВ Дмитрий 12.06.2012 2 юн 173 Елабуга

15 место АСЫЛГАРАЕВ Карим 18.06.2014 2 юн 207 Бавлы

16 место ЗАРУБЕЖНОВ Даниил 19.08.2011 2 юн 129 Альметьевск

17 место ГАЛИЕВ Радмир 12.09.2010 1 юн 160 Набережные Челны

18 место ХАКИМОВ Руслан 04.07.2010 б/р 123 Бугульма

19 место ГАРЕЕВ Мурат 31.08.2012 б/р 81 Елабуга

20 место ГАНЕЕВ Эмиль 14.09.2011 2 юн 0 Арск

21 место ХАЛИТОВ Эмиль 04.07.2012 3 юн 94 Заинск

22 место МЕЛЬНИКОВ Раиль 07.07.2012 б/р 91 Буинск

23 место ЛУКОЯНОВ Дмитрий 23.12.2011 б/р 36 Тетюши

24 место ФАХРЕТДИНОВ Эльдан 06.08.2015 б/р 54 Мензелинск

25 место АРЦЫБАШЕВ Артем 05.12.2010 3 юн 104 Буинск

26 место ДЕМУХАМЕТОВ Амиль 24.12.2010 б/р 0 Арск

27 место АБДУЛЛИН Карим 27.08.2015 б/р 0 Менделеевск

28 место СИТДИКОВ Данель 05.06.2018 б/р 27 Мензелинск

29 место АРСЕНЬЕВ Матвей 12.05.2011 б/р 0 Тетюши

30 место ПАШКОВСКИЙ Илья 26.03.2013 б/р 0 Азнакаево

31 место КАРИМОВ Мурат 19.09.2012 б/р 0 Азнакаево

32 место СУРЧИЛОВ Денис 29.05.2010 б/р 0 Нурлат

33 место АБАКШИН Вадим 24.05.2010 б/р 0 Нурлат

34 место ПАВЛОВ Максим 11.02.2015 б/р 0 Менделеевск

35 место САЙРАНОВ Степан 24.09.2012 б/р 0 Агрыз

36 место ЗИГАНГАРАЕВ Адель 24.01.2013 б/р 0 Агрыз

Главный судья - ССВК В.В. Алонцев

Главный секретарь - ССВК П.В. Трайдуков

XXIII ОТКРЫТЫЕ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ 

ТЕННИСУ
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МАЛЬЧИКИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ГОРОДА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



XXIII ОТКРЫТЫЕ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ 

ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе
УСК "Саба Арена"                                                             28-30 марта 2025 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ГОРОДА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт. Город
1 место ЯРУЛЛИНА Зиля 19.03.2011 2 382 Казань

2 место СУЛЕЙМАНОВА Камилла 28.04.2014 2 380 Бавлы

3 место МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина 06.08.2010 2 314 Бавлы

4 место СУЛТАНОВА Риана 08.08.2011 3 284 Елабуга

5 место ЛУКИНА Дарья 31.01.2011 2 302 Казань

6 место ГАБДРАХМАНОВА Азалия 23.08.2011 1 юн 200 Заинск

7 место МУБАРАКШИНА Айзиля 14.09.2011 3 212 Мамадыш

8 место САГДЕЕВА Айсылу 09.08.2012 2 юн 182 Нижнекамск

9 место БЕКТЕМЕРОВА Руфина 09.11.2013 2 юн 223 Альметьевск

10 место СИТДИКОВА Амелия 19.03.2015 2 юн 126 Мензелинск

11 место ЕРМОЛАЕВА Асель 27.01.2016 3 юн 91 Елабуга

12 место ХАКИМУЛЛИНА Алина 28.01.2011 3 141 Мамадыш

13 место ГАЯНОВА Лейсан 09.06.2013 2 юн 164 Набережные Челны

14 место ГАЙНАТУЛЛИНА Зарина 01.12.2012 2 юн 144 Набережные Челны

15 место ШАРАФЕЕВА Алия 20.05.2010 3 юн 122 Кукмор

16 место ТОКРАНОВА Диана 09.05.2015 2 юн 223 Альметьевск

17 место НИЗАМИЕВА Нурания 17.01.2014 3 юн 80 Кукмор

18 место МЕНЬШОВА Амалия 05.08.2011 б/р 0 Тетюши

19 место ГАРИПОВА Иркя 17.02.2011 б/р 0 Арск

20 место МЯКИШЕВА Мария 15.01.2012 2 юн 50 Нижнекамск

21 место ФАХРЕТДИНОВА Элина 01.11.2012 б/р 61 Мензелинск

22 место НАГОРКИНА Алина 24.03.2011 б/р 71 Бугульма

23 место САЛАХОВА Ясмина 24.01.2010 б/р 0 Азнакаево

24 место ФАЙЗУЛЛИНА Ясмина 18.12.2013 б/р 0 Арск

25 место ГАЛИМЗЯНОВА Ильсия 04.05.2011 б/р 51 Буинск

26 место ХАБИБУЛЛИНА Диана 13.06.2010 б/р 0 Азнакаево

27 место ИЛЬИНА Ксения 03.09.2010 3 юн 98 Буинск

28 место РОСТОВА Полина 14.04.2010 б/р 0 Менделеевск

29 место САЛАХОВА Миляуша 15.01.2010 б/р 0 Менделеевск

30 место КОМАРОВА Калерия 12.04.2011 3 юн 87 Заинск

31 место МАТВЕЕВА Мария 17.11.2011 б/р 0 Нурлат

32 место ФАТКУЛЛИНА Илина 16.05.2011 б/р 0 Нурлат

33 место ТИМОФЕЕВА Ульяна 21.02.2011 б/р 0 Тетюши

34 место САМАТОВА Диляра 10.06.2011 б/р 0 Агрыз

35 место ТИМУРШИНА Лиана 26.01.2010 б/р 0 Агрыз

Главный судья - ССВК В.В. Алонцев

Главный секретарь - ССВК П.В. Трайдуков

ДЕВОЧКИ



Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 место 1 150 2 135 1 150 5 105 540 Казань
2 место 15 55 4 110 3 120 2 135 420 Бавлы
3 место 10 80 8 90 12 70 7 95 335 Мамадыш
4 место 3 120 6 100 15 55 17 48 323 Кукмор
5 место 7 95 13 65 20 39 8 90 289 Нижнекамск
6 место 19 42 14 60 4 110 11 75 287 Елабуга
7 место 17 48 5 105 13 65 14 60 278 Набережные Челны
8 место 16 51 9 85 9 85 16 51 272 Альметьевск
9 место 11 75 21 36 30 18 6 100 229 Заинск

10 место 28 22 24 30 21 36 10 80 168 Мензелинск
11 место 12 70 18 45 22 34 0 149 Бугульма
12 место 20 39 26 26 19 42 24 30 137 Арск
13 место 25 28 22 34 27 24 25 28 114 Буинск
14 место 29 20 23 32 18 45 33 14 111 Тетюши
15 место 31 16 30 18 23 32 26 26 92 Азнакаево
16 место 27 24 34 13 29 20 28 22 79 Менделеевск
17 место 33 14 32 15 31 16 32 15 60 Нурлат
18 место 36 11 35 12 34 13 35 12 48 Агрыз

г Главный судья - ССВК В.В. Алонцев

с Главный секретарь - ССВК П.В. Трайдуков

Сумма 

очков
Команда
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ГОРОДА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

Командное 

место

Мальчик 1 Мальчик 2 Девочка 1 Девочка 2


